



## “Ümummilli Lider tariximizi yazan dahi şəxsiyyətdir”



“Ümummilli Lider Heydər Əliyev 1969-cu il 14 iyulda Azərbaycanı siyasi rəhbərliyə gətirən tarixində dönən nöqtəsi hesab oluna bilər. Əlbəttə ki, bununla bağlı statistik rəqəmlərə istinad edərkən xeyli məsələləri təhlil etmək mümkündür. Ən əsası odur ki, Azərbaycan Ulu Öndər Heydər Əliyev rəhbərliyi dövründə həm keçmiş Sovetlər İttifaqında, həm də regionda çox böyük nailiyyətlərə imza atdı”. Bunu SİA-ya açıqlamasında Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) İcra katibinin müavini, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı deyib.

YAP İcra katibinin müavini sözlərinə görə, Azərbaycan iqtisadi sahədə Sovetlər İttifaqının geridə qalmış respublikalarından biri idi və bu sahədə irəliləyişlər: “Təsəvvür edin ki, Sovetlər İttifaqı çökəndə iki müttəfiq respublika - Ukrayna və Azərbaycan müstəqil bütüncüdən heç bir yardım almırdan özlərini təmin etmək imkanına malik idi. İkincisi, mənəvi sahədə Azərbaycan çox böyük irəliləyişə imza atdı. Azərbaycan va-

hid bir ideyanın yeni azərbaycançılıq ideyasının ətrafında birləşə bildi. Üçüncüsü, Azərbaycan regionda və beynəlxalq miqyasda özünü geniş surətdə tanıdı. Ümummilli Liderin rəhbərliyi dövründə Azərbaycanın Sovetlər İttifaqından kənarında daha geniş şəkildə tanınması üçün xaricdə yaşayan azərbaycanlılarla əlaqələr istiqamətində cəmiyyətlər, eyni zamanda Vətən cəmiyyəti yaradılmışdır. Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasəti sayəsində Azərbaycanın tanınmış şəxsləri Sovetlər İttifaqı çərçivəsində yüksək səviyyəyə qalxıb. Əgər biz o dövrdə XX əsrin 50-60-cı illərini götürsək, Sovetlər İttifaqının müxtəlif qurumlarında, rəhbər təşkilatlarında azərbaycanlılar çox azlıqda idi. Təbii ki, bu məsələdə həll edilmiş oldu.

Ümumiyyətlə Ümummilli Liderin fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan həm siyasi, həm də mənəvi, iqtisadi baxımdan müstəqilliyə hazırlanıb. Məhz bunun sayəsində biz Sovetlər İttifaqı dağılanda, müstəqilliyimizi bərpa edəndə Azərbaycan xalqı vahid ideya ətrafında - azərbaycançılıq ideyası ətrafında birləşə bildi. Həmçinin müstəqil dövləti idarə edən mütəxəssislər də Ümummilli Liderin sayəsində hazırlıq keçmiş mütəxəssislər kimi özünü təsdiq etmiş oldu. Ulu Öndərin Azərbaycanı birinci dəfə siyasi rəhbərliyə gətirən dönən nöqtəsidir. Onun ikinci dəfə hakimiyyətə gəlişi qurtuluşdur. İnşallah Ümummilli Lider Heydər Əliyevin ideyalarının təsdiqi, bütün ərəzi bütövlüyümüzün bərpası və vahid Azərbaycanın yaranması isə Azərbaycan xalqının qələbəsi olacaqdır. Ulu Öndər tariximizi yazan, tarixi yazan, tarixi şəxsiyyətdir”.

## UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyası işçi iclaslarını başa çatdırıb

Ümumdünya İrs Komitəsinin 44-cü sessiyasına Çin Xalq Respublikası sədrlik edəcək



Bakıda UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyası iyulun 9-da öz işini davam etdirib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbiri açan sessiyanın təşkilat komitəsinin sədri, Azərbaycanın Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev iştirakçılara plenar iclasdan əvvəl keçirilmiş böyük iclası barədə məlumat verib. Bildirib ki, büro iclasında bu günlər ərzində görülən işlər, qəbul edilən qərarlar müzakirə edildi. İşçi qrupu ciddi sənədlər hazırlayıb və onları təsdiqlənmişdir. Bu gün bütövlük əməliyyat layihələri ilə bağlı sənədlərə baxılacaq.

Müzakirələr zamanı Ümumdünya İrs Siyahısında olan Ekvadorun Qalapaqos milli parkı, Qvatemalanın Antiqua xristian dini məbədi, Nigeriyanın Aqades tarixi mərkəzi, Seyşel Adalarında yerləşən Valle-de-Mo təbii qoruğunun bərpası və konservasiyası, idarə olunması ilə bağlı beynəlxalq yardım artırılması vacibliyi vurğulanıb.

Sonra maliyyə və inzibati məsələlər müzakirə olunub. 2018-2019-cu illər üçün büdcənin icrasına dair hesabat və Dünya İrs Fonduna 2020-2021-ci illər üçün büdcə təklifləri nəzərdən keçirilib. Bildirilib ki, sessiya çərçivəsində işçi qrupun bir sıra görüşləri olub və burada təkliflər səsləndirilib. Norveç, Tunis, Küveyt, Bəhreyn, Bosniya və Herseqovina və digər ölkələrin nümayəndələrinin çıxışları dinlənilib. İşçi qrupun işi müsbət qiymətləndirilib. Daha sonra Ümumdünya İrs Komitəsinin prosedür qaydalarına dəyişikliklər müzakirə olunub. Bu qərar da qəbul edilib.

İclasın sonunda 2020-ci ildə Ümumdünya İrs Komitəsinin 44-cü sessiyasına Çin Xalq Respublikasının sədrlik edəcəyi və sessiyanın Fuçjou şəhərində keçiriləcəyi bildirilib. Ümumdünya İrs Komitəsinin növbəti sessiyasına ölkəmizin sədrlik edəcəyini söyləyən Çinin Təhsil nazirinin müavini və UNESKO

üzrə Milli Komissiyasının rəhbəri Tian Sue Jun bu etimada görə komitə üzvlərinə minnətdarlığını bildirib. O deyib: “Azərbaycan Hökumətinə, xüsusən də Mədəniyyət Nazirliyinə Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyasına yüksək səviyyədə ev sahibliyi etdiyinə görə təşəkkür edirəm. Eləcə də ölkəmizin Şəki ilə bağlı nominasiyasının Ümumdünya İrs Siyahısına salınması münasibətilə xalqımızı təbrik edirəm. Bu, Azərbaycanın böyük uğurudur, tarixi mədəni irs nümunələrinin təbliği və tanınması baxımından əhəmiyyətlidir. Azərbaycan bu cür beynəlxalq miqyaslı tədbirlərin keçirilməsi ilə bağlı böyük təcrübəyə malikdir. Sessiya müddətində biz bunun bir daha şahidi olduq. Ümumdünya İrs Komitəsinin Çində keçiriləcək 44-cü sessiyasında ölkəmizin bu təcrübəsindən yararlanmaq niyyətindəyik”.

UNESKO-nun dünya irsinin yaşadılması, gələcək nəsillərə çatdırılması üçün mühüm işlər gördüyünü bildiren Çinin Təhsil nazirinin müavini deyib ki, Bakıda müxtəlif xalqların mədəni irsinin qorunması üçün mühüm qərarlar qəbul edilib. “Bu seçim Çinin mədəni irsinə verilən böyük dəyərdir. Çalışacağıq ki, 44-cü sessiyada Bakıdakı kimi möhtəşəm və yaddaqalan olsun”, - deyib Çin rəsmisi vurğulanıb.

Sonra Fuçjou şəhərinin tanıtım videoçarxı nümayiş etdirilib. 44-cü sessiya iclaslarının sədri, sədr müavinləri və mürəzzəclər, sessiyanın müvəqqəti gündəliyi təsdiq edilib.

Bununla da UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyası işçi iclaslarını başa çatdırıb.

Iyulun 10-da UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyasının bağlanış iclasında tədbirin yekun sənədi qəbul ediləcək.

Zahid Qaralov - 85

## Görkəmli pedaqoq, ictimai-siyasi xadim, elm fədaisi, sadəlik və xeyirxahlıq mücəssəməsi

*Elə insanlar var ki, onlar yalnız yüksək intellekti, istedadı, müdrikliyi və əməksevərliyi sayəsində ucalar və böyük hörmət sahibi olurlar. Halallığı, düzlüyü özlərinə yol yoldaşı seçən bu insanlar heç vaxt haram tikə yeməzlər, həyatlarının mənasını öz peşələri ilə xalqa xidmətdə görürlər. Belə insanların həyat yolu çoxlarına nümunədir - örnəkdir.*

*Bəzən insanlardan biri də Zahid İbrahim oğlu Qaralovdur. Hər şeydən əvvəl, səbr və təmkin yolcusu, sadəlik və xeyirxahlıq mücəssəməsi. Ömrünün xeyli hissəsini elmə, təhsilə, dövlətçiliyə və cəmiyyət üçün faydalı olan işlərə həsr edən fədakar insan, görkəmli ictimai-siyasi xadim Zahid Qaralov deyəndə istər-istəməz gözümlü önünə sadəlik, düzlük, mərdlik, cəsarət və böyüklük obrazları gəlir və bu obrazlar onun şəxsiyyət portretinin konturlarını, eləcə də keçirdiyi şərəfli həyat yolunu müəyyən edir.*

Həyat kreditsini Zahid Qaralov özü belə ifadə edirdi: “Mən çox sadə, adi həyat yaşayıram. Alimlərdən, ictimai-siyasi xadimlərdən, həyat hadisələrindən dərslər almışam və bu dərsləri özümdən sonra gələnlərə doğru-düzgün ötürməyə çalışmışam, keçmişimizlə gələcəyimiz arasında möhkəm körpü yaratmışam. Heç kəsi incitməmişəm. Kimə nə etmişəm, bunu özümlə borc bilib etmişəm. Heç kəs mənə borclu deyil. Təmtəraqlı meclisləri sevməmişəm. Heç vaxt var-dövlət toplamağa meyil göstərməmişəm. Ulu Öndər Heydər Əliyevin dediyi kimi, həyatda nəyə nail olmuşamsa, Allahıma, xalqıma və öz zəhmətimə minnətdaram. Mənim ən böyük dövlətəm təmiz nəfəsi, yüksək məna-viyatlı, ağıllı övladlarım, qadri-bilən tələbələr, müxtəlif kollektivlərdə birgə çalışdığım gözəl insanlar, dostlarım, qohumlarım, Azərbaycan ziyalılardır”.

Zahid Qaralov keçirdiyi zəngin və şərəfli həyat yolunun bütün dövrlərində ölkəmizin milli maraqlarını və milli dəyərlərini hər şeydən üstün tutaraq, istər elmi-pedaqoji, istər qanunvericilik, istər də ictimai-siyasi sahədəki fəaliyyətində öz həyat salnaməsinin parlaq səhifələrini yaratmışdır. Gənc yaşlarından əmək fəaliyyətinə başlayaraq doğulduğu Borçalı mahalının Başkeçid (Dmanisi) rayonunun Ormeşən kəndində müəllim, məktəb direktoru vəzifəsindən Azərbaycan Elmi-Tədqiqat Pedaqoji Elmlər İnstitutunda direktor, respublikamızın maarif nazirinin müavini, Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) İdarə Heyətinin və Siyasi Şurasının üzvü, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı və Regional məsələlər daimi komissiyasının sədri vəzifələrində yüksəlmişdir.

O, harada olmasından, tutduğu vəzifədən asılı olmayaraq, üzərinə düşən bütün vəzifələri yüksək peşəkərliliklə, layiqincə yerinə yetirərək göstərilən etimadı daima doğrultmuş, dövlətimizin və xalqımızın etibarını qazanmışdır.

Azərbaycan pedaqogika elminin inkişafına mühüm töhfələr verən Zahid Qaralov təhsil quruluşu və məktəblərin təlim-tərbiyəsi problemlərinə dair sanballı tədqiqatların müəllifi kimi tanınır. O, 1967-ci ildə namizədlik, 1994-cü ildə doktorluq dissertasiyalarının müdafiə edib, müvafiq elmi dərəcələr almış və professor elmi adına layiq görülmüşdür. 200-dən çox elmi məqalənin və 60-dan çox monoqrafiyanın, dərslük və dərslər kitabının müəllifidir. 170-ə yaxın elmlər namizədi və elmlər doktoru yetişdirmişdir. Respublikada pedaqogika sahəsində elmi kadrların hazırlanmasında Zahid Qaralovun böyük xidmətləri vardır. Onun rəhbərliyi ilə onlarla tədqiqatçı dissertasiya müdafiə edib. Görkəmli alimin ölkəmizdə və onun hödürlərindən kənar pedaqogikanın aktual problemlərinə həsr olunmuş müxtəlif elmi simpozium və konfranslardakı çıxışları mütəxəssislər tərəfindən yüksək dəyərləndirilib. Azərbaycan Respublikasının Əməkdar müəllimi kimi yüksək ada layiq görülmüşdür. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin yanında Ali Attestasiya Komissiyasında “Pedaqoji və psixoloji elmlər üzrə ekspert komissiyası”na uzun illər sədrlik etmişdir.

Müstəqilliyimizin ilk illərində ölkəmizin ən çətin və ən ağır dövründə baş verən ictimai-siyasi proseslərdə Zahid Qaralovun daha yaxından və fəal iştirak edərək göstərdiyi xidmətləri və nümunəvi vətəndaşlıq keyfiyyətlərini xüsusilə olaraq qeyd etmək lazımdır. Məlum olduğu kimi, müstəqilliyin ilk illəri, 1991-ci ilin oktyabr ayından 1993-cü ilin iyun ayına qədər, səriştesiz, səmərəsiz idarəçiliyə malik olan və milli maraqları arxa plana keçirən bəzi hakimiyyətlər dövrü ölkədə elə bir vəziyyət yaratmışdı ki, Azərbaycan neinki müstəqilliyini qorumaq iqtidarında deyildi, hətta məhv olmaq, parçalanmaq və dünyanın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsi ilə üz-üzə dayanmışdı. Belə bir dövrdə Azərbaycan xalqının böyük əksəriyyəti, o cümlədən dəyərli ziyalılar haqlı olaraq çıxış yolunu Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışında görsələr də, bu istiqamətdə edilən səylər o vaxtkı hakimiyyətin çox ciddi müqaviməti və həyatı təhlükə yaradan təhdidləri ilə üzləşirdi. Lakin bütün bunlara baxmayaraq, Zahid Qaralov respublikamızın ictimai-siyasi həyatında baş verən proseslərdən heç vaxt kənar qalmamış, cəsarətlə bu hadisələrə prinsipial vətəndaşlıq mövqeyindən yanaşmış, əqidə və şəxsiyyət bütövlüyü ilə fərqlənmiş, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ən yaxın silahdaşlarından biri kimi Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi uğrunda mübarizədə ön cərgələrdə olmuşdur. Zahid Qaralov bir qrup ziyalılarla - “Partiyamızın qızıl fondu” adlandırılan “91-lər”lə bərabər

yəganə qurtuluş yolunu Heydər Əliyev Naxçıvandan Bakıya gəlməsində, yeni siyasi partiya yaradılaraq xalqın Onun ətrafında birləşməsində götür və xalqımızın 91 nəfər qeyrətli ziyalısının imzaladığı o tarixi müraciəti Heydər Əliyevə ünvanlandırırlar.

Xatırlamaq lazımdır ki, Heydər Əliyev Naxçıvana gəldiyi günlərdə orada çox ağır və acınacaqlı vəziyyət yaşanır. Məhz müdrik və uzaqgörən siyasəti sayəsində Ümummilli Lider Heydər Əliyev Naxçıvanı erməni işğalından qoruyub, İran və Türkiyə ilə əməkdaşlığı inkişaf etdirərək, “Ümid körpüsünün” istifadəyə verilməsinə nail olaraq muxtar respublikanı blokada və “ölüm-qalım” vəziyyətindən xilas etdi. Məhz Onun səyi nəticəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasının adından “sovet sosialist” sözləri götürüldü, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağı Dövlət bayrağı elan edildi. Bütün bunlar Heydər Əliyevin neinki Naxçıvanda, bütövlükdə Azərbaycanda hələ sovet dövründə ölkəmizin çiçəklənməsində və milli maraqlara uyğun inkişaf etdirilməsində göstərdiyi misilsiz xidmətləri ilə qazanmış olduğu nüfuzunu günbəgün artırır. Bundan narahət olan o vaxtkı iqtidar elində olan bütün imkanlardan istifadə edərək Ulu öndər Heydər Əliyev Naxçıvanda hakimiyyətdən uzaqlaşdırmaq, Onu nüfuzdan salmaq, hətta lazım gələrsə fiziki cəhətdən məhv etmək üçün planlar hazırlayırdı. Bunu Xalq Cəbhəsinin silahlı dəstələri tərəfindən 1992-ci il oktyabrın 24-də Naxçıvanda çevriliş, Heydər Əliyevi tutduğu vəzifədən devirməyə edilən cəhd də təsdiq edirdi. Məhz xalqın dəstəyi ilə Ulu öndər Heydər Əliyev bütün bu təhlükələrdən qorunub və çevriliş cəhdi uğursuzluğa uğurdu. Başqa cür ola da bilməzdi, çünki Heydər Əliyev xalq qoruyurdu. Lakin bununla belə, Ulu öndər Heydər Əliyev tam təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ölkəmiz üçün, onun gələcəyi üçün çox mühüm, həyatı əhəmiyyət kəsb etməklə yanaşı, bu istiqamətdə real addımlar atılmasını da tələb edirdi.

1990-cı illərin əvvəllərindən Ulu Öndər Heydər Əliyev şəxsiyyətinin və ideyalarının müdafiəsinə qalxan insanların ön sıralarında dayanıb, ziyalılardan biri olaraq Zahid Qaralovun bu sahədə də müstəsna xidmətləri danılmazdır. Təsəffüf deyil ki, məhz bu məqsədlə yaradılan “Heydər Əliyev müdafiə komitəsi”nin sədri vəzifəsi Zahid Qaralovə etibar edildi. O, dəfələrlə özünün və yaxınlarının həyatını təhlükəyə ataraq, heç nədən və heç kəmdən çəkinmədən Naxçıvana gedərək Ulu Öndərə görüşmüş, Ondan dəyərli məsləhətlər və tapşırıqlar alaraq Bakıya dönmüş və partiyanın təşkilatlanması üçün əlindən gələni əsirgənməmişdir. Ümummilli Lider Heydər Əliyev hər zaman Zahid Qaralovun bütün bu fəaliyyəti, eləcə də onun cəsarətini, mərdliyini, partiya və dövlətçiliyimizə sədaqətini yüksək qiymətləndirirdi. Zahid Qaralov 65 illik yubileyi münasibətilə təbrik edərək Heydər Əliyev onun bu xidmətlərini xüsusilə vurğulayaraq demişdir: “Mən Naxçıvanda olarkən söhbət apardığımızı yaxşı xatırlayaram... Mən bunları yüksək qiymətləndirirəm... Biz həmişə bir yerdə olmuşuq”. Bütün bunlar Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Zahid Qaralov fəaliyyətinə nə qədər böyük qiymət verdiyini bir daha təsdiq edir.

Respublikamızın ictimai-siyasi həyatının fəal iştirakçısı olaraq Zahid Qaralov 1995-2005-ci illərdə iki çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı, Regional məsələlər daimi komissiyasının sədri səviyəyə yüksəldi. Dövlətimizin qanunvericilik bazasının formalaşması və təkmilləşdirilməsi sahəsində böyük xidmətlər göstərmişdir. Komissiyaya sədrliyi dövründə Z.Qaralov müstəqillik dövrü üçün tamamilə yeni institut sayılan bələdiyyələrin neinki qanunvericilik bazasının yaradılması, eləcə də bu yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyətinin səmərəli təşkil və idarəedilməsi sisteminin qurulmasında əhəmiyyətli rol oynamış və onun bu sahədə zəngin və faydalı elmi-praktiki təcrübələri və ideyaları bu gün də aktuallığını saxlamışdır.

Zahid Qaralovun ən böyük xidmətlərindən biri də müstəqil dövlətimizin siyasi sisteminin sütunu hesab olunan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasında əvəzolunmaz fədakarlıq göstərməsi, Naxçıvanda keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransında fəal iştirakı, İdarə Heyətinin və Siyasi Şurasının üzvü seçilməsi idi. Zahid Qaralov YAP Səbail rayon təşkilatının yaradılmasında bir çox illər (1993-2015-ci illər) yüksək peşəkərlilik, siyasi mədəniyyət, bacarığı, təşkilatçılıq qabiliyyəti ilə rayon təşkilatına uğurla



rəhbərlik etmişdir.

Zahid Qaralovun partiyanın rayon təşkilatında 22 illik rəhbərlik dövrü xeyli zəngin, çoxşaxəli və məhsuldar olmuşdur. Məhz onun fəaliyyəti dövründə partiyanın rayon təşkilatında sağlam, işgüzar və nizəm-intizamli kollektiv formalaşmış, bu gün də uğurla davam və inkişaf etdirilən gözəl idarəçilik ənənələrinin əsası qoyulmuşdur. Bu dövrlər ərzində Zahid Qaralov Ümummilli Lider Heydər Əliyevin elmi-siyasi irsinin öyrənilməsi və təbliğində yüksək fəallıq göstərmişdir. Xüsusilə bu istiqamətdə, ilk dəfə olaraq YAP Səbail rayon təşkilatında hazırda fəaliyyəti uğurla davam etdirilən “Heydər Əliyev siyasi irsinin öyrənilməsi” məktəbinin yaradılması bir daha Zahid Qaralovun Heydər Əliyev ideyalarına sadiqliyini nümayiş etdirir.

Mənim Zahid müəllimlə birgə fəaliyyətim 2000-ci illərə təsadüf edir. O vaxt Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetində YAP Səbail rayon təşkilatının ilk ərəzi təşkilatı fəaliyyət göstərirdi. Zahid müəllim universitetimizdə keçirilən müxtəlif tədbirlərdə, o cümlədən Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadın olmasının 90 illik yubileyi, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 20 illiyi və digər mühüm əlamətdar tarixi hadisələrlə bağlı tədbirlərdə dəfələrlə iştirak etmiş və genişməzmunlu məruzələrlə tələbə-müəllim kollektivini qarşısında çıxışlar etmişdir. Sonrakı illərdə Milli Məclisdə Elm və təhsil komitəsində “Təhsil haqqında” və “Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu layihələrinin hazırlanması zamanı Zahid müəllimlə sıx və məhsuldar əməkdaşlığımızı davam etdirmişik və gənc fikir mübadiləsi aparmışıq. Onun məktəbəqədər və xüsusilə ümumi orta təhsil sisteminin müasir tələblər səviyyəsində qurulması və idarə edilməsi istiqamətində təqdim etdiyi təkliflər və tövsiyələr sözügedən qanunun müvafiq müddəalarında öz əksini tapmışdır. Onunla əməkdaşlığımızı və söhbətlərimizi indi də xatırlayaraq böyük əminliklə deyə bilərik ki, Zahid Qaralov vətənin, dövlətin, xalqın siyasi və digər sahələrdə bağlı olan xalqı və sədaqətli bir ictimai-siyasi xadim, daim düzgünlüyün və haqqın tərəfində yer alan ədalətli və vicdanlı bir insan, müxtəlif səpkili problemləri hər zaman diqqət mərkəzində saxlayan, bu problemlərdən çıxış yolları axtarmağa və xalqı maarifləndirməyə çalışıb, yaradıcı bir alim, istənilən vaxt əməkdaşlığa, dialoqa açıq olan və digər müsbət keyfiyyətləri özündə cəmləşdirən bütöv bir şəxsiyyətdir.

Geniş dünyagörüşünə malik şəxsiyyət kimi Zahid Qaralovun çoxşaxəli fəaliyyəti yalnız elm və təhsilə bağlı deyildi. Onun bu gün də aktuallığını saxlayan ümumşəxsi problemlərin həllinə həsr edilmiş konseptual fikirləri və fəlsəfi düşüncələri müəllif olduğu çoxsaylı monoqrafiyalarında öz əksini tapmış və gənc nəslin yetişdirilməsində pedaqoqlarımız üçün yol xəritəsinə çevrilmişdir. Həyatın bir çox sahələrinə dair müxtəlif səviyyələrdə keçirilmiş tədbirlərdə və konfranslarda sərbəst, qətiyyətli fikirlər yürütməsi və prinsipial mövqə nümayiş etdirməsi Zahid Qaralovun bir növ həyat kreditsinə çevrilmişdir. Təsəffüf deyilirdi ki, Zahid müəllim el əşşəqqalı, dostlar arasında həyatın və humanizmin professoru adlandırılırdı.

Zahid Qaralovun elmi-pedaqoji, ictimai-siyasi fəaliyyəti, xalqımız, dövlətimiz qarşısında xidmətləri layiqincə qiymətləndirilmişdir. O, bir sıra orden və medallarla, o cümlədən müstəqil Azərbaycan Respublikasının ali mükəfətləri olan “Söhrət” və “Şərəf” ordenləri ilə təltif edilmişdir.

Bunlarla yanaşı, fikrimizcə, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında və elmi-pedaqoji sahədə müstəsna xidmətləri olan və hazırda da fəal olan pedaqogik olduğu müddətində, zəngin elmi irs - məktəb yaratmış Zahid Qaralovun adının əbədiləşdirilməsi elm və təhsil sahəsində çalışan hər bir ziyalının da üreynəcə olardı.

Zahid Qaralov geniş dünyagörüşünə malik şəxsiyyət, görkəmli alim, ictimai-siyasi xadim, səmimi, etibarlı və sədaqətli dost, nümunəvi və qayğıkeş ailə başçısı, nəvələrinin güvəndiyi müdrik və himayədar baba, elinə-obasına bağlı təvəssübkeş bir insan kimi daima qəlbimizdə yaşayacaqdır. Allah ona qəni-qəni rəhmət eləsin.

Şəmsəddin Hacıyev,

Milli Məclisin deputatı,  
YAP Səbail rayon təşkilatının sədri,  
İqtisad elmləri doktoru, professor